
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. euro na: 

            „Modernizacja szatni sportowych- dostawa sprzętu sportowego” 

 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta firmy:  

Kometka Sp. z o.o. ul. Dziesięciny 54, 15-806 Białystok  

Cena wybranej oferty wynosi 3488,21 PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert 

nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

A. L
p 

Nazwa wykonawcy Data wpływu 
oferty 

Warunki 
udziału 

Cena 100%  Razem 

Wartość [zł] Punktacja 

1. LorsoSport Sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 47  
15-703 Białystok 

26.04.2019 NIE 2030,58  0 0 

2. SPORTPLUS.PL Sp. z o.o. 
ul. Juliusza Słowackiego 
75A 
32-400 Myślenice 

26.04.2019 
 

NIE 4093,64 0 0 

3. Hurtownia Sportowa 
KAL-SPORT 
al. Tadeusza Rejtana 8 
35-310 Rzeszów 

29.04.2019 TAK 5100,00 68,40 68,40 

4.  SG Sport Sp. z o.o. 
ul. Tuwima 22 
98-300 Wieluń 

29.04.2019 TAK 3499,97 99,66 99,66 

5.  F.H.U. TRESS-SPORT 
Andrzej Szymański 
ul. Pl. Jana Kilińskiego 6 
35-0058 Rzeszów 

30.04.2019 NIE 3455,07 0 0 

6. 
 

Kometka Sp. z o.o. 
ul. Dziesięciny 54 
15-806 Białystok 

 

30.04.2019 TAK 3488,21 100 100 

7. LUBMAR Andrzej 
Lubera 
ul. Jastruna 23 
33-100 Tarnów 

30.04.2019 TAK 3824,07 91,22 91,22 



 

8. „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z 
o.o. 
ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

30.04.2019 NIE 4691,00 0 0 

 

Zduny, dnia 10.05.2019 r.         
          Burmistrz Zdun 

/-/ Tomasz Chudy 
 


